Mercado maquinas usadas
unimachines.com.br
Moedor cilíndrico Cetos BUB40A/3000
Categoria Retificadoras cilíndricas
Fabricante Cetos
Nome da empresa Mach4metal
Endereço Transito 21
Babberich 6909 DA
Holanda
Telefone +31 316247123
Olga Hohriakova
Dados gerais
Localização Holanda
região Gelderland
Ano da construção 1997
Garantia Sem garantia
Parâmetros técnicos
O comprimento máximo da moagem (eixo) 3000 mm
Diâmetro máximo da moagem (eixo) 400 mm
Altura Center 200 mm
Dimensões
Altura da máquina 1800 mm
Comprimento da máquina 7000 mm
Largura da máquina 1900 mm
Peso da máquina 7.5 t
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1